ПРОЕКТ
вносится депутатом
В.И. Птицыным

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Об отдельном наказе
избирателей

В соответствии с Порядком работы с наказами избирателей, данными
депутатам Думы города, утверждённым решением Думы города
от 26.09.2012 № 225-V ДГ, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить наказ избирателей, поступивший депутатам Думы города
Птицыну Василию Ивановичу, Гордееву Дмитрию Алексеевичу, принявшим
решение объединиться для реализации совместного наказа, в соответствии
с частями 9, 10 статьи 2 Порядка работы с наказами избирателей, данными
депутатам Думы города, утверждённого решением Думы города от 26.09.2012
№ 225-V ДГ, направленный на оказание социально-экономической поддержки
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 имени Ларисы Ивановны Золотухиной
в форме выделения средств бюджета города на демонтаж, монтаж, пуско­
наладочные работы малогрузового лифта.

2. Администрации города осуществить мероприятия по реализации
наказа избирателей в срок до 31.12.2025.

Председатель Думы города А.И. Олейников